CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Indicação nº 033 /2015

Súmula: Indica ao Sr Prefeito Municipal para que seja colocado

lixeiras nos pontos de ônibus .

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que seja colocado lixeiras nos

pontos de  ônibus do município.

Justificativa: Justifico esta indicação pelo motivo de que as tanto crianças como adultos

sentam e comem salgadinhos, tomam refrigerantes e acabam jogando o lixo em qualquer lugar,

portanto é de grande valia ser colocado essas lixeiras nos pontos de ônibus.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 18 de Maio de 2015.

JEVERSON G DA SILVA

VEREADORA